

Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/artykuly/19055,Co-oferuje-nowa-seria-MkIle-Mimaki.html>
24.03.2025, 01:14

Artykuły

Co oferuje nowa seria MkIle Mimaki?

[Podziel się](#)

Mimaki – czołowy producent drukarek atramentowych nie przestaje zaskakiwać. Firma przygotowała dla swoich klientów nowoczesną serię urządzeń małowformatowych UJF-MkII e. Najnowsze modele oferują innowacyjne rozwiązania, które zapewniają zwiększoną wydajność, niebywałą wręcz jakość obrazu i stabilność drukowania na wielorakich nośnikach, takich jak skóra, drewno, metal, akryl czy szkło.

Seria UJF-MkII e – przełomowa jakość i łatwa obsługa

[Drukarki Mimaki](#) serii UJF-MkII e zostały stworzone w odpowiedzi na stale rosnące potrzeby i wymagania branży drukarskiej. Wyposażone w nowoczesne systemy rozwiązań zwiększające jakość i rentowność

drukarki serii UJF-MkII e to urządzenia najwyższej klasy. Nowe modele oferują nie tylko rewolucyjną jakość obrazu, ale także doskonałą stabilność drukowania, intuicyjny system obsługi i zaskakującą wydajność. W ofercie znajdziemy UJF 3042MkIIe – model o polu zadruku 30x42cm i przestrzeni pod głowicą 153 mm z trzema głowicami drukującymi oraz UJF 6042MkIIe – o polu zadruku 60x42 cm i przestrzeni pod głowicą 153mm z czterema głowicami drukującymi. Urządzenia te zostały wyposażone w nowoczesny system przetwarzania Mimaki Fine Diffusion 2 (MFD2), który zapewnia wyjątkową jakość obrazu oraz ulepszony czujnik laserowy kontroli szczeliny. Wykrywa on dokładne położenie nośnika, zapobiegając tym samym styczności głowic drukujących z materiałem w czasie drukowania. Innowacyjny czujnik laserowy potrafi wykryć materiały przezroczyste, gwarantując wyjątkową precyzję druku, a specjalnie powlekany obszar wokół lampy UV LED zwiększa skuteczność wykrywania mediów i zapobiega odbiciu światła UV. Drukarki Mimaki serii UJF 3042MkIIe i UJF 6042MkIIe to także nowa i uproszczona obsługa, dzięki czytelnym poleceniom graficznym wyświetlanym na kolorowym ekranie o przekątnej 3,45 cala.

Automatyka zwiększająca

wydajność

Zarówno urządzenie UJF 3042MkIIe, jak i UJF 6042MkIIe umożliwiają automatyczne odbieranie wydruków, dzięki obsłudze Mimaki Device Language. Funkcja ta pozwala na obsługę urządzeń UJF z poziomu zewnętrznych systemów produkcyjnych i urządzeń peryferyjnych. Rozbudowana automatyka wpływa na zwiększenie kontroli i wydajności operatora, bez konieczności ręcznej ingerencji. Drukarki Mimaki serii UJF wyposażone zostały w oprogramowanie RIP RasterLink7. Jedną z funkcji nowego RIPA pozwala na niezwykle sprawne numerowanie i drukowanie danych zmiennych, wpływając tym samym na zwiększenie wydajności i oszczędność czasu.

Nowa seria UJF-MkII e oferuje nowoczesne urządzenia mające zapewnić wysokie korzyści pod względem jakości i wydajności. Oferta producenta skierowana jest zarówno do obecnych, jak i nowych klientów na rynku druku promocyjnego i personalizacyjnego, którzy pragną testować nowatorskie rozwiązania i zwiększać produktywność. Urządzenia serii UJF-MkII e to bez wątpienia rozwiązania nowoczesne, przeznaczone dla klientów ambitnych, ceniących najwyższą jakość i wysoką wydajność pracy.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)

